

MMBS (ALOSESH) - NOB MB-No-613/2023
24

Schedule XLV-Form No. 134

Stamdasan Thakkur he shu he samne
to chadri pati samsan shat

DIVISION

ACIS. 432

SUB-DIVISION

Uthasht Amard Muddas Div 1st

MEASUREMENT BOOK

121d 2111 2112 2113 2114

Link On A/c Bill

Abstract of Cost

52

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :-	Construction of road				
	from house of satyanarayan				
	Thakur to charpathi Sansanghat				
Block :-	Paharpur				
Agency :-	Utkarsh Anand Builders Pvt. Ltd.				
	At Krishna Nagar, Near house of				
	Prof. M. Thakur, Mohiari				
	Dist :- East Champaran				
Agreement No :-	07 SBD/2023-24				
Date of start :-	31.1.2024				
Time of completion :-	30.1.2025				
ADOC :-	23.8.24				
Details of work done :-					

(113)	Construction of Bench				
	Mark Pillars etc all				
	Complete Job				
2 Nos.	Vide TMB P-31				
	@ Rs 5038.59 Each = Rs 10,077 = Rs				
(114)	Construction of Reference				
	Pillars etc all complete				
	Job				
5 Nos.	Vide TMB P-31				
	@ Rs 2345.85 Each = Rs 11,729 = Rs				
(115)	Clearing and grubbing				
	road land etc all				
	Complete Job				
0.875 Hec	Vide TMB P-31				
	@ Rs 75573.34/Hec = Rs 66,127 = Rs				

Continuation CO2 Rs 87,933 = Rs



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. > B	77,19,947 = ₹
(44/156) Provision: Drainage -					
Sprouts as per drawing					
2 technical specification					
etc all complete jobs.					
2 Nos. wide TMB P-37					
@ Rs 944.27 Each = Rs					1889 = ₹
(45/157) Painting two coats etc					
All complete jobs.					
26.56 m ² wide TMB P-37					
@ Rs 136.22/m ² = Rs					3618 = ₹
(46/158) Forming and Laying					
of a RCC pipe duct					
300 mm dia across the					
road etc all complete jobs.					
7.50 M wide TMB P-38					
@ Rs 1024.17/m = Rs					7,681 = ₹
				Total = Rs	99,33,135 = ₹
Add GST @ 18%				→ Rs	17,87,964 = ₹
Add L. cess @ 1%				→ Rs	99,331 = ₹
Add S. Fee (As per 1st & 2nd 3rd bill)				Rs	1,33,381 = ₹
Add S. Fee (For 4th bill) (wide TMB P-61)				Rs	17,785 = ₹
				Total = Rs	1,19,71,796 = ₹
Less 0.77% as per agreement = Rs					92,183 = ₹
				Total = Rs	1,18,79,613 = ₹
Less Previous bill →				Rs	1,00,56,007 = ₹
				Total = Rs	18,23,606 = ₹
23/08/24 A.E					

Continuation